quibus confodior cum tātus sit dolor exterior: intus tñ plāctus
ē grauior: tā ingrātū dū te experior. Sed nō ē silentio p̄tereūdū
q̄ voce magna verbū huiusmōi derelictiōis insinuauit. Uoce
inquit magna morti pp̄iquus clamauit triplici ratiōe. ¶ **P̄ria**
ē vt magnā in se caritatē p̄ magnū nobis clamorez insinuaret.
¶ **Secūda** vt quē suauiter vbiq̄ p̄dicantē p̄tinaciē cōtēpserāt:
humiliter in cruce pendētē reuerenter ad p̄fectū vel salubriter
audirēt. ¶ **Tertia** vt nobis apta quodāmodo voce insinuaret
q̄ vere deū non diligim⁹: si pro loco ⁊ tēpore ad queq̄ difficilia
pro amato sustinenda non aspiremus. Sed o dulcissime fili dei
verbū istud alta voce ⁊ sonora prolatum magni h̄z sacramenti
velamentū: ⁊ p̄fundū requirit ingeny sensuz. Si enī mulier nō
pōt obliuisci filij vteri sui: quō pōt pater eternus filiū āte lucife
rū genitū derelinquere: ⁊ quasi alienuz a sua eterna generatiōe
exponere. Sed sciat ōnis fidelis q̄ p̄re nimio amore X̄ps fuit
tripliciter derelictus a patre. **Primo** p̄ cōdēpnationē. **Secundo**
per p̄riuationem. **Tertio** per onerationem. ¶ **De primo** patet
Jobānis tertio. Sic deus dilexit mundū vt filiū suū vnigenitū
daret scilicet in dampnationē mortis pro salute hūani generis.
P̄reordinauit nēpe ab eterno redemptionē generis humani p̄
passionē filij. Sed dic o aīa cū **Anselmo** Que iustitia ē hominē
iustissimū omniū: morti tradere pro peccatore? Quis si inocētē
dāpnat vt nocentē liberet: dampnādus non iudicaret? **Respō**
det Anselmus dicēs q̄ pater ipsum nō coegit ad mortē: s̄z ipse
volūtariē subijt mortē. Infudit enī pater filio caritatē ⁊ inspira
nit paciēdi voluntatē: iuxta illud **Ysaie**. 53. Oblatus ē q̄z voluit
Quia ergo volūtarius fuit: sic nō fuit ibi iniustitia. **Nota** tamē
secūdū **Alexandrū** de halis in tertia parte. q. 17. de cōuenientia
passionis quo ad deū: q̄ referendo ad potētā diuinā absolutā:
nulla eēt iniuria punire inocētē: q̄ tūc haberet locū illud apo
stoli ad romanos nono. An nō potestātē h̄z figulus luti ex eadē
massa facere aliud quidē vas in honorē: aliud vero in cōtume
liā: q̄z nulla actio dei potest esse iniusta. Et referendo ad iustitiā
scito o aīa deuota q̄ quia deus ordinat mala potest punire ino
centem propter bonum quod inde elicitur scilicet salus huma
ni generis: vnde sic punitus est **Job**: sed pro bono pp̄rio. X̄ps
autem pro alieno Sed queris: quomodo ergo defendemus dei
potentiam ⁊ sapientiam. **Respondet Alexander** vbi supra q̄ ex
eo quod elicit ex malis pene bona ex hoc defendimus eius sa
pientiam: ⁊ quia non potest conqueri creatura de aliqua iūria